
Extrato de Contrato: 017/2013 
 

Fornecedor: Comercial Mapes de Combustíveis Ltda 
 
Objeto do Contrato: Fornecimento de 6.600 (seis mil e seiscentos) litros de 
gasolina aditivada. 

 
Data  Vigência Valor Global Nº 

Processo 
Licitatório 

Modalidade do 
Processo 

08/10/2013 
 

08/10/2013 a 07/10/2014 R$19.404,00 17/2013 Convite 

Dotação Orçamentária 
 

01 031 0001 4.002 339039 
01 031 0001 4.003 339039 

 

 
  
 


